Протокол заседания Правления РО-СПб НФП-ЕКПП-Россия от 05.12.2018

Присутствовали: ИО Председателя Правления Ларионова Татьяна, Павлоцкая Марина, Фомина Светлана, Боровкова Юлия.
По скайп: Одинцова Ольга, Колпакова Ирина.
Повестка заседания Правления:
1. Подготовка к отчетно-перевыборному собранию РО-СПб 15.12.2018.
2. Подготовка к конференции «Отреагирование в терапии и межличностных отношениях: трансформации и трансформаторы».
3. Подготовка к ЛШ-2019.

1. Подготовка с отчетно-перевыборному собранию:
а) Отчеты готовят Ларионова Татьяна, Одинцова Ольга, Горбушина Ольга, Павлоцкая Марина.
б) Организовать регистрацию участников собрания РО-СПб согласно спискам. Начало собрания 11.00, начало регистрации участников 10:30
        2.  Подготовка к конференции:
а) Программа конференции составлена, регистрация участников идет в онлайн режиме.
б) Внесено предложение установить оплату сертификата:
      - участникам - не членам ЕКПП – 500 руб.
      - студентам ВЕИП по предъявлении студенческого билета – 300 руб.
Принято – единогласно.
в) Организацию новогоднего фуршета решено провести своими силами, с привлечением волонтеров. Стоимость участия в фуршете – 500 руб. Докладчики конференции и члены оргкомитета – бесплатно.
г) Сделать повторную рассылку о конференции с дополнительной информацией о стоимости сертификатов и новогоднего фуршета.
        3. Подготовка к Летней Школе продолжится после отчетно-перевыборного собрания.
        4. Внесено предложение о премировании членов Правления РО-СПб за работу за отчетный период.
Принято – единогласно.